平成 15 年 5 月 6 日

各  位

上場会社名 株式会社 ツ ム ラ
コード番号 4540
本社所在地 東京都千代田区二番町 12 番地 7
問合せ先  責任者役職名 広報部長
      氏    名 太宰 俊造
      TEL(03)3221－0158

日本経済新聞掲載記事に関するお知らせ

5 月 3 日付日本経済新聞に掲載されました、当社の配当及び平成 15 年 3 月期決算等に関し

まして、下記のとおりお知らせします。

記

１．配当について

 当該記事中には、『普通配 10 円に加え、創業 110 周年に伴う記念配 10 円を加えた 20

円程度とする公算が大きい』旨の記載がありますが、弊社は、平成 15 年度の復配を目標

とはしているものの、現段階では配当の内容については、具体的に決定しているもので

はありません。

２．平成 15 年 3 月期、16年 3 月期の業績見込みについて

  当該記事中には、当社の平成 15年 3 月期(前期)決算状況に関する記載、また、平成 16

年 3 月期(今期)の経常利益を始めとした業績見込みに関する記載がありますが、当社の

前期決算ならびに今期業績予想につきましては、5月19日(月)に発表の予定であります。

以 上